
OPĆINSKA KNJIŽNICA I ČITAONICA MARIJA BISTRICA 

Zagrebačka 26 

49246 Marija Bistrica 

  UR. broj: 01-01-2025 

  Marija Bistrica, 21. siječnja 2025. 

 

Temeljem Članka 28. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16; 114/22) i članka 18. Statuta Općinske knjižnice i čitaonice Marija 

Bistrica (Službeni glasnik Općine Marija Bistrica 6/19 od 04. 11. 2019.),  privremena ravnateljica Općinske knjižnice i čitaonice Marija Bistrica 

donosi: 

 

 

PLAN NABAVE ZA 2025. 

GODINU 
 

 
Redni 

broj 

Evidencijs

ki broj 

nabave 

Predmet 

nabave 

Brojčana 

oznaka 

predmeta iz 

nabave iz 

jedinstvenog 

rječnika 

javne 

nabave 

(CPV) 

Procijenjena 

vrijednost 
(EUR) 

Vrsta 

postupka 

Posebni 

režim 

nabave 

Predmet 

podijeljen 

na grupe 

Sklapa se 

Ugovor / 

Narudžbenica 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano 

trajanje 

ugovora ili 

okvirnog 

sporazuma 

Vrijedi 

od 

Vrijedi 

do 
Napomena Status 

promjene 

 

1. 

 

1/25 

 

Knjige 

 

22113000 

 

10.800,00 
Postupak 

jednostavne 
nabave 

  

Ne 

 

Narudžbenica 

 

Prvi kvartal 

 

31.12.2025. 

    

 

Ovaj Plan stupa na snagu danom donošenja. 
 

                                                     

                                Privremena ravnateljica: 

                                                                                                                             Mira Pižir, mag. bibl. 

 


